
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2016 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia  2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady 

sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 
       Na podstawie art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                    

(Dz.U.  z 2016r., poz. 1047) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 
W zarządzeniu Nr 34/12 Starosty Makowskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych                            

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany : 

1) w rozdziale III : 

a) w punkcie 1  wyrazy „ w Punkcie Kasowym Polskiego Banku Spółdzielczego                   

w Ciechanowie, który ma siedzibę w Starostwie Powiatowym w Makowie Maz.,                    

ul. Rynek l.”  zastępuje się  wyrazami „ w Banku Spółdzielczym Krasnosielc                    

z siedzibą w Makowie Mazowieckim ul. Admirała Ricovera 15”; 

b) w punkcie 3  wyrazy „Centrum Usług Internetowych udostępnionych przez bank 

obsługujący” zastępuje się wyrazami „Home Bankingu udostępnionego przez 

bank obsługujący”; 

2) w rozdziale IV: 

a) w punkcie 1 wyrazy  „Punkt Kasowy Polskiego Banku Spółdzielczego                                         

w Ciechanowie, który jest zlokalizowany w Starostwie Powiatowym w Makowie 

Mazowieckim, ul. Rynek l.”  zastępuje się  wyrazami  „Bank Spółdzielczy 

Krasnosielc z siedzibą w Makowie Mazowieckim ul. Admirała  Ricovera 15”; 

b) w punkcie 2 wyraz „usługi” zastępuje się wyrazami „opłaty administracyjne”; 

c) w punkcie 3 wyrazy  „Punkt Kasowy Banku ”  zastępuje się  wyrazami  „Bank 

Spółdzielczy w Krasnosielc”; 

d) w punkcie 3 podpunkcie 2 wyrazy „wygenerowany elektronicznie dowód wpłaty 

wydrukowany z systemu bankowego przez kasjera banku” zastępuje się  

wyrazami „druk wpłata gotówkowa wystawiona przez wpłacającego”. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                      

                                                                                                                  STAROSTA 

                                                                                                     /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


